

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



BARCO

Nazwa **Projektor Barco Freya Architectural Edition (R900862X)**

Cena **595 400,00 zł**

Producent **Barco**

OPIS PRODUKTU

Projektor Freya firmy Barco Residential jest oparty na wysoko cenionej platformie serii 4 firmy Barco. Rdzeń projektora wykorzystuje naszą renomowaną platformę Pulse, która jest następnie połączona z Alchemy, tworząc bardzo inteligentny, łatwy w obsłudze projektor.

Freya jest stworzona wyłącznie dla wysokiej klasy kina domowego, z większym kontrastem i szerszą gamą kolorów, na poziomie referencyjnego projektora Barco Thor. Zawiera najnowsze chipsety natywnej rozdzielczości 4K DLP® firmy Texas Instruments oraz uznany Barco Alchemy ICMP (Integrated Cinema Media Processor).

Seria Kino Domowe

Natywna rozdzielczość 4K (4096 x 2160)

Laser RGB

Do 7500 ANSI lumenów

Kino w domu

Gdy pojawiają się napisy początkowe, widzowie zostają przeniesieni do nieoczekiwanego świata niezwykle realizmu filmowego, otoczonego najwyższą jakością obrazu i wciągającym dźwiękiem. Ten fascynujący wszechświat jest tworzony przez projektor Freya firmy Barco Residential.

Najwyższej klasy prostota

Freya łączy funkcje serwera multimedialnego z kinową elektroniką przetwarzającą: Barco Alchemy Integrated Cinema Media Processor (ICMP).

Alchemy zawiera dwa wejścia HDMI 2.0 / HDCP 2.2 dla UHD Blu-Ray, konsol do gier i innych urządzeń konsumenckich, obsługujących sygnały wideo HDR10.

Oferując zaawansowaną moc obliczeniową w połączeniu z funkcjonalnością serwera multimedialnego, zintegrowanym odtwarzaniem i zarządzaniem treścią, Barco Alchemy obsługuje treści 4K 2D z szybkością do 60 kl./s i 4K 3D z szybkością 30 kl./s. Dzięki uproszczeniu wymagań sprzętowych instalacja jest prostsza, a system bardziej niezawodny i łatwiejszy w użyciu.

4K na najwyższym poziomie

Freya dziedziczy wiele z naszej wielokrotnie nagradzanej platformy Pulse, łącząc to z Alchemy ICMP,

stworzyliśmy inteligentny i potężny projektor. Dedykowana karta wejściowa 4K (4 x 3Gb/s) umożliwia odtwarzanie natywnej zawartości 4K, podczas gdy słynna jakość obrazu zgodna ze standardem DCI firmy Barco w połączeniu z wyjątkową jednorodnością, unikalnym podświetleniem laserowym RGB. Ponadto Freya inteligentnie zarządza zużyciem energii wynoszącym zaledwie 5,4 lm/W, a w trybie ekonomicznym zużywa mniej niż 3 waty. Freya może być również zdalnie wybudzana przez sieć LAN w celu wykonania zaplanowanej konserwacji lub pobrania treści.

Lasery RGB

Projektory laserowe RGB oferują lepszą jakość obrazu i są w pełni kompatybilne z popularnymi systemami 3D. Ponadto strumień świetlny projektora pozostaje stały w czasie, jeśli jest używany zgodnie z zalecanymi praktykami. Modele kina domowego Barco Residential oferują wyjątkowy kontrast, a Freya zapewnia kontrast 1000:1 ANSI.

Modułowa konstrukcja

Freya oferuje rozdzielczość 4K zapewniającą doskonałą jakość obrazu. Dzięki modułowej konstrukcji Freya jest łatwa w obsłudze. Freya to najbardziej kompaktowy, wytrzymały projektor oferujący strumień świetlny do 7500 lumenów, kontrast 5500:1 w porównaniu z obecnie dostępnymi. Jedną z jego najbardziej uderzających cech jest to, że standardowo jest wyposażone we w pełni funkcjonalną opcję na żądanie, zapewniającą elastyczny strumień świetlny.